
 

Masarykovo náměstí 19 T  +420 572 525 111  IČ 00291471 Č.Ú. 19–1543078319/0800 1/2 

686 01 Uherské Hradiště  E  epodatelna@mesto-uh.cz  DIČ CZ00291471 DS ef2b3c5 

www.mesto-uh.cz 

Zápis z jednání 
 
 

 
Jednání komise -  místní komise Mařatice 
 

Komise - místní komise Mařatice 

prezence: přítomen A, nepřítomen N, omluven O 22. 01. 2018 

Ing. Petr Lapčík - předseda A 

Věra Pochylá  - místopředsedkyně A 

Blanka Rosůlková A 

Petr Popelka, DiS. A 

Mgr. Irena Pořízková A 

Mgr. Petr Machala A 

Ing. Dalibor Jirásek A 

Mgr. Ondřej Dostál O 

MUDr. Ivan Karpeles O 

Ing. Hana Dvorníková - tajemnice  A 

 přizvaní - přítomní hosté: Mgr. Evžen Slavík,  
Bc. Dušan Pavlíček 

 

Program jednání: 
1) Zahájení 
2) Kontrola zápisu z minulého jednání 
3) Parkování před (v) areálu sportoviště na Východě 
4) Diskuse 
5) Závěr 

 
 

Ad 1) Jednání zahájil a řídil předseda místní komise ing. Petr Lapčík, který přítomné seznámil 
s návrhem programu. Po jeho jednomyslném odsouhlasení se jím jednání řídilo. 
 
Ad 2) bez připomínek 
 
Ad 3) jednání komise se zúčastnil za  OSMM Bc. Pavlíček a ředitel Sportovišť města Mgr. Slavík. 

Na podnět fotbalového klubu byla projednána možnost vybudování parkovací plochy před areálem 
sportoviště, nebo možnost parkování uvnitř areálu na nepoužívající betonové ploše. O možném parkování 
se uvažuje pouze v době zápasu, kdy rodiče dopravují mladé sportovce na zápas. 

Mgr. Slavík variantu vjíždět do areálu nedoporučuje z důvodu možného poškození stávajícího chodníku při 
vjíždění osobními auty do areálu sportoviště. 

Bc. Pavlíček doporučuje řešit po získání Dotačního titulu na bezpečnost – realizace v roce 2019 (kapacita 
ca 10 mil. Kč, rozdělení na jednotlivé objekty – možnost reálně 2 – 3 mil. Kč. 

Členové komisi souhlasí s řešením Bc. Pavlíčka. 

Ad 4a) ul. Ve Sklale – občané uvedené ulice prostřednictvím členky komise žádají o navezení recyklátu na 
vozovku z důvodu vyrovnání plochy komunikace 
O: OSMM 
T: nejbližší možný termín 
 
Ad 4b) ul. U Moravy členové komise žádají Radu města řešení opravy komunikace 
 
Ad 4c) členové komise žádají o opravu schodů, které spojují město a Mařatice 
O: OSMM 
T: co možná nejdříve 
  
Ad 4d) členové komise žádají Radu města o možnosti řešení opravy komunikace a veřejného osvětlení 
ul. Vinohradské na trase hřbitov – odbočka k rozhledně 

mailto:epodatelna@mesto-uh.cz


Masarykovo náměstí 19 T  +420 572 525 111  IČ 00291471 Č.Ú. 19–1543078319/0800 2/2 

686 01 Uherské Hradiště  E  epodatelna@mesto-uh.cz  DIČ CZ00291471 DS ef2b3c5 

www.mesto-uh.cz 

 
Ad 4e) ul. Za Moravou – termín zahájení prací veřejného osvětlení 
  
Ad 5) Závěrem předseda poděkoval všem přítomným za účast. 
Schůze  ukončena  ve 20:00 h.   
Příští zasedání komise se bude konat 12. 02. 2018 od 17 hod. 
 
Zapsala: ing. Hana Dvorníková  –  tajemnice komise 
Ověřil: ing. Petr Lapčík – předseda komise 

mailto:epodatelna@mesto-uh.cz

